様式第５号（第８条関係）
	法定外公共物用途廃止申請書
　　年　　月　　日
米子市長　伊木隆司　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
次のとおり、法定外公共物の用途廃止を申請します。

	１　法定外公共物の所在、種目及び面積
	所　　　　　　　在
	種　目
	面積（㎡）
	備　考

	合　　　　　計

	２　用途廃止申請する理由
	（用途を失った理由、用途廃止後の買受け希望など具体的に記載する。）

	３　その他参考事項

	４　用途廃止後の買受け希望者
	住　　　　　所
	氏　　　　名

	５　添付書類及び図面
	位置図　公図の写し　現況平面図　写真　境界確定協議書　地積測量図

同意書　登記簿謄本